
UCHWAŁA NR V/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu 
jej poboru na terenie Gminy Miasto Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2013, poz. 594, 645, 1318, z 2014, poz. 379 i 1072) oraz art. 19 pkt 1 lit. 
a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. 2014, poz. 849) Rada Miejska 
w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 9 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności i sposobu jej poboru na terenie gminy 
Miasto Darłowo, w ten sposób, że § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży
na terenie gminy Miasto Darłowo w innych miejscach niż wymienione w §1, w wysokości:

1) w okresie od 1 czerwca do 30 września:

a) przy sprzedaży obnośnej, a w szczególności z ręki, koszów - 15,00 zł;

b) przy sprzedaży ze stołów wózków i rowerów - 20,00 zł;

c) w punkcie handlowym i gastronomicznym do 4 m²  zajmowanej powierzchni- 20,00 zł;

d) w punkcie handlowym i gastronomicznym do 6 m² zajmowanej powierzchni- 31,00 zł;

e) w punkcie handlowym i gastronomicznym do 10 m² zajmowanej powierzchni- 40,00 zł;

f) w punkcie handlowym i gastronomicznym powyżej 10 m² zajmowanej powierzchni - 50,00 zł;

g) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 20 m² zajmowanej powierzchni - 60,00 zł;

h) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 40 m² zajmowanej powierzchni - 110,00 zł;

i) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 60 m² zajmowanej powierzchni- 160,00 zł;

j) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 80 m² zajmowanej powierzchni- 210,00 zł;

k) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 100 m² zajmowanej powierzchni - 350,00 zł.

2) w okresie od 1 października do 31 maja:

a) przy sprzedaży obnośnej, a w szczególności z ręki, koszów - 7,50 zł;

b) przy sprzedaży ze stołów wózków i rowerów - 10,00 zł;

c) w punkcie handlowym i gastronomicznym do 4 m²  zajmowanej powierzchni- 10,00 zł;

d) w punkcie handlowym i gastronomicznym do 6 m² zajmowanej powierzchni- 15,50 zł;

e) w punkcie handlowym i gastronomicznym do 10 m² zajmowanej powierzchni- 20,00 zł;

f) w punkcie handlowym i gastronomicznym powyżej 10 m² zajmowanej powierzchni - 25,00 zł;

g) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 20 m² zajmowanej powierzchni - 30,00 zł;

h) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 40 m² zajmowanej powierzchni - 55,00 zł;

i) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 60 m² zajmowanej powierzchni- 80,00 zł;

j) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 80 m² zajmowanej powierzchni- 105,00 zł;

k) w punkcie handlowym i gastronomicznym od 100 m² zajmowanej powierzchni - 175,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

Id: 1D9EB8BF-9195-42CA-8566-8D2FCB7EA3B3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 1D9EB8BF-9195-42CA-8566-8D2FCB7EA3B3. Podpisany Strona 2




